§ 5.- Petimus ergo vestrum paternum affectum, ut vestris ad nos destinatis litteris et ad sanctissimum episcopum huius almae urbis et patriarcham vestrum fratrem, quoniam et ipse per eosdem scripsit ad vestram sanctitatem festinans in omnibus sequi sedem apostolicam beatitudinis vestrae, manifestum nobis faciat, quod omnes, qui praedicta recte confitentur, suscipit vestra sanctitas et eorum, qui iudaice ausi sunt recte denegare fidem, condemnat perfidiam. Plus enim ita et circa vos omnium amor et vestrae sedis crescit auctoritas et quae ad vos est unitas sanctorum ecclesiarum inturbata servabitur, quando per vos didicerint omnes beatissimi episcopi eorum, quae ad vos relata sunt, sinceram vestrae sanctitatis doctrinam. Petimus autem vestram beatitudinem orare pro nobis et Dei nobis adquirere providentiam.

Item haec subscriptio: Divinitas te servet per multos annos, sancte ac religiosissime pater.

Liquet igitur, imperator gloriosissime, ut lectionis tenor et legatorum vestrorum relatio patefecit, vos apostolicis eruditionibus studere, cum de religionis catholicae fide ea sapitis, ea scrupulisti, ea populis fidelibus publicasti, quae, sicut diximus, et sedis apostolicae doctrina, et sanctorum patrum veneranda decrevit auctoritas et nos confirmavimus in omnibus.

Chalcedony, as your Apostolic See teaches and proclaims. Hence, all priests who follow the doctrine of your Apostolic See believe, confess, and preach these things.

§ 4.- Wherefore We have hastened to bring to the notice of Your Holiness, through the most blessed Bishops Hypatius and Demetrius (so it may not be concealed from Your Holiness), that these tenets are denied by some few wicked and judaizing monks, who have adopted the perfidious doctrines of Nestor.

§ 5.- Therefore We request your paternal affection, that you, by your letters, inform Us and the Most Holy Bishop of this Fair City, and your brother the Patriarch, who himself has written by the same messengers to Your Holiness, eager in all things to follow the Apostolic See of Your Blessedness, in order that you may make it clear to Us that Your Holiness acknowledges all the matters which have been set forth above, and condemns the perfidy of those who, in the manner of Jews, have dared to deny the true Faith. For in this way the love of all persons for you, and the authority of your See will increase, and the unity of the Holy Church will be preserved unimpaired, when all the most blessed bishops learn through you and from those who have been dispatched by you, the true doctrines of Your Holiness. Moreover, We beg Your Blessedness to pray for Us, and to obtain the beneficence of God in Our behalf.